
ZARZĄDZENIE Nr 2 0 $ ....  

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia........ ....................................... 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy 

Brudzeń Duży

Na podstawie art. 385 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

poz.112, z późn. zm. 1!) w związku z postanowieniem Nr 8/2016 Komisarza Wyborczego 

w Płocku z dnia 14 marca 2016 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego, 

zmienionym postanowieniem Nr 19/2016 z dnia 11 kwietnia 2016 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 150 Wojewody Mazowieckiego z dnia 4 kwietnia 2016 r. w sprawie 

wyborów uzupełniających do Rady Gminy Brudzeń Duży (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3163) § 1 

i 2 otrzymują brzmienie:

,.§ 1. Zarządza się wybór)' uzupełniające do Rady Gminy Brudzeń Duży 

w7 jednomandatowym okręgu wyborczym nr 6.

§ 2. W okręgu wyborczym nr 6 wybierany będzie jeden radny.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dmem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z mocą od dnia 5 kwietnia 2016 r. i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości na obszarze. Gminy Brudzeń Duży.

!) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 201 i r. poz.. 134, poz. 550, poz. 588, poz. 777, poz. 881, 
poz. 889. poz. 1016 i poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529 z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072 
oraz z2015r. poz. 1043, poz. 1044. poz. 1045, poz. 1923 i poz. 2281.


